ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	8 сентября 2021 г.
	№ 423-П

Об утверждении распределения дотаций из областного бюджета
Ульяновской области бюджетам муниципальных районов
и городских округов Ульяновской области, обеспечивших увеличение объёма налоговых доходов областного бюджета Ульяновской области
от уплаты налога на профессиональный доход
В соответствии с Законом Ульяновской области от 27.11.2020
№ 141-ЗО «Об областном бюджете Ульяновской области на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов» и постановлением Правительства Ульяновской области от 02.04.2021 № 123-П «О предоставлении в 2021 году иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, обеспечивших увеличение объёма налоговых доходов областного бюджета Ульяновской области от уплаты налога на профессиональный доход» Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, обеспечивших увеличение объёма налоговых доходов областного бюджета Ульяновской области от уплаты налога
на профессиональный доход.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области                                                                            А.С.Тюрин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, обеспечивших увеличение объёма налоговых доходов
областного бюджета Ульяновской области от уплаты налога
на профессиональный доход
	№ п/п
	Наименование муниципального района (городского округа), бюджету которого предоставляется дотация
	Объём дотации,
тыс. рублей

	1.
	Базарносызганский район
	21,3

	2.
	Барышский район
	78,7

	3.
	Вешкаймский район
	37,6

	4.
	Инзенский район
	59,9

	5.
	Карсунский район
	57,4

	6.
	Кузоватовский район
	50,0

	7.
	Майнский район
	82,7

	8.
	Мелекесский район
	72,3

	9.
	Николаевский район
	31,2

	10.
	Новомалыклинский район
	39,1

	11.
	Новоспасский район
	46,1

	12.
	Павловский район
	20,8

	13.
	Радищевский район
	20,8

	14.
	Сенгилеевский район
	49,5

	15.
	Старокулаткинский район
	21,8

	16.
	Старомайнский район
	39,6

	17.
	Сурский район
	30,2

	18.
	Тереньгульский район
	40,1

	19.
	Ульяновский район
	114,9

	20.
	Цильнинский район
	75,3

	21.
	Чердаклинский район
	97,6

	22.
	г. Димитровград
	340,7

	23.
	г. Ульяновск
	2206,5

	24.
	г. Новоульяновск
	65,9

	ИТОГО
	3700,0

______________________
0408км3